海原县2024年见犊补母补助项目
绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我县2024年见犊补母补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象见犊补母15000头，完成14034头。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金1500万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付1403.4万元，支付率93.56%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，11月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年见犊补母补助项目绩效自评分数为98.43分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2024〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年见犊补母补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（计划财务股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无

六、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过见犊补母补助项目的实施，脱贫户和监测户在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测户发展肉牛产业的积极性，使脱贫户和监测户生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年新增基础母牛补助项目

绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年新增基础母牛补助项目资金绩效自评情况报告如下：

一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象新增基础母牛4750头，完成4725头。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金950万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付945万元，支付率99.47%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2023年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2023年新增基础母牛补助项目绩效自评分数为99.87分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2023年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2023〕2号）。

3.项目档案。海原县2023年新增基础母牛补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无

绩效自评结果拟应用和公开情况

通过基础母牛补助项目的实施，脱贫户和监测户在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测户发展肉牛产业的积极性，使脱贫户和监测户生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年新增基础母羊补助项目
绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年新增基础母羊补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象新增基础母羊60000只，完成64515只。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金1800万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付1935.45万元，支付率107.53%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年新增基础母羊补助项目绩效自评分数为100分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2023〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年新增基础母羊补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无

六、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过基础母羊补助项目的实施，脱贫户和监测户在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测户发展滩羊产业的积极性，使脱贫户和监测户生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年养殖棚圈建设补助项目
绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年养殖棚圈建设补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象建设养殖棚圈60座，完成62座。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金36万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付37.2万元，支付率103.33%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年养殖棚圈建设补助项目绩效自评分数为100分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2024〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年养殖棚圈建设补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无

六、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过养殖棚圈建设补助项目的实施，脱贫户和监测户在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测户发展养殖业的积极性，使脱贫户和监测户生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年生猪养殖补助项目
绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年生猪养殖补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象养殖生猪4400头，完成4241头。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金220万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付212.05万元，支付率96.37%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年生猪养殖补助项目绩效自评分数为99.10分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2024〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年生猪养殖补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无

六、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过生猪养殖补助项目的实施，脱贫户和监测户在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测户发展生猪产业的积极性，使脱贫户和监测户生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年马铃薯种植补助项目

绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年马铃薯种植补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象种植马铃薯49000亩，完成41283.66亩。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金980万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付825.6732万元，支付率84.25%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年马铃薯种植补助项目绩效自评分数为96.06分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2024〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年马铃薯种植补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无
六、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过马铃薯种植补助项目的实施，脱贫户和监测户在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测户发展马铃薯产业的积极性，使脱贫户和监测户生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年小杂粮种植补助项目

绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年小杂粮种植补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象种植小杂粮232000亩，完成226333.66亩。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金3480万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付3395.0049万元，支付率97.56%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年小杂粮种植补助项目绩效自评分数为99.39分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2024〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年小杂粮种植补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无
绩效自评结果拟应用和公开情况

通过小杂粮种植补助项目的实施，脱贫户和监测对象在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测对象发展小杂粮产业的积极性，使脱贫户和监测对象生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年瓜菜种植补助项目

绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年瓜菜种植补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象瓜菜种植36500亩，完成30974亩。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金730万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付619.4799万元，支付率84.86%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年瓜菜种植补助项目绩效自评分数为96.22分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2024〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年瓜菜种植补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无
六、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过瓜菜种植补助项目的实施，脱贫户和监测对象在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测对象发展瓜菜产业的积极性，使脱贫户和监测对象生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年油料作物种植补助项目

绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年油料作物种植补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象油料种植50000亩，完成54540亩。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金750万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付818.1万元，支付率109.08%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年油料作物种植补助项目绩效自评分数为100分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2024〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年油料作物种植补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无
六、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过油料种植补助项目的实施，脱贫户和监测对象在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测对象发展油料产业的积极性，使脱贫户和监测对象生产生活条件得到了极大的改善。

海原县2024年饲草种植补助项目

绩效自评报告

海原县财政局：

按照2024年绩效自评工作安排，根据《关于印发海原县全面实施预算绩效管理工作方案的通知》（海党办发〔2019〕114 号）文件，现就我单位2024年饲草种植补助项目资金绩效自评情况报告如下：
一、基本情况

（一）项目完成情况。脱贫户和监测对象饲草种植275933亩，完成268461.18亩。

（二）资金使用情况分析

1.项目资金到位情况分析，到位资金4139万元。

2.项目资金执行情况分析，完成资金支付4026.9177万元，支付率97.29%。

3.项目资金管理情况分析，衔接资金的拨付、支出方式及支付进度严格按照项目实施方案方案和《海原县统筹整合使用财政涉农资金管理暂行办法》执行。

（三）项目验收决算情况。项目实行村级自验，乡镇复验，县级抽验的三级验收办法，10月底全面完成产业补助资金项目验收及资金兑付。

（四）项目公示公开情况。项目实施在县、乡、村三级进行了公开公示，均无异议。

二、绩效自评工作开展情况

2024年11月15日-12月5日，组织相关人员围绕全县17个乡镇148个行政村享受产业补贴政策的脱贫户和监测对象开展。
三、综合评价结论

海原县2024年饲草种植补助项目绩效自评分数为99.32分，等级优。

四、绩效目标实现情况

（一）项目管理指标完成情况

1.组织管理。根据文件要求，农业农村局高度重视，成立了绩效评价工作小组，产业项目完成情况、资金使用情况和项目绩效等方面进行了自评。

2.实施方案。制定印发了《海原县2024年巩固脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接到户产业项目实施方案》（海农产办发〔2024〕2号）。

3.项目档案。海原县2024年饲草种植补助项目档案资料分三级存档（村级、乡级、县级），档案齐全，存放在海原县农业农村局（综合计划股）。

4.总结验收。项目通过村级自验、乡级复验和县级抽验三级验收。县级验收成立了巩固脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接产业到户项目抽验领导小组及抽验小组，组织发改局、财政局、乡村振兴局、农业农村局相关人员进行了县级验收，县级验收组逐村随机抽取不低于5%的户数进行抽查验收。

（二）项目绩效指标完成情况，详见附件。

五、偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无
六、绩效自评结果拟应用和公开情况

通过饲草种植补助项目的实施，脱贫户和监测对象在自身发展产业的基础上，通过产业政策给予补贴，有力地促进了脱贫户和监测对象发展养殖业的积极性，使脱贫户和监测对象生产生活条件得到了极大的改善。